
Vojenské zařízení 5512
Láznč Bohdaneč

VÝZVA K RÁMCOVÉ

dílčí plnění
OBJEDNATEL

DOHODĚ Č. 23105001503
č. 23225004131

Počet listů: 1

Přílohy: l/l

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova I
160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

ZHOTOVITEL
Adresa: Český metrologický institut

Okružní 31
63 8 00 Bmo

Provádí pobočka: Oblastní inspektorát Liberec
IČO: 00177016 DIČ: CZ00177016

—^M,'1eite °”dmU! Voje°Ské 5512, Na Luici, 533 41 Liz-i «nhH.„J

ŠlSMIm"”' P°“,"k> d" Ram“vé "“■'"logického vvta - Mbracem~

s.č.: 9188/2023-551240

Schváleni výzvy

Se zněním výzvy a podmínkám; platby souhlasím

Za objednatele:

Razítko a podpis*

PM- 2023

Potvrzenivýzvy - do Jprac. dnů odjejího doručení

Za zhotovitele:

Razítko a pod
Datum:



VX 551240 Lázně BohJaneř

Příloha k výzvě č.: 23225004131

Seznam měřidel VZ 561240 ke kalibraci na ŮMI: Název firmy:
počet měřidel (sad): 2

Český mefrologický institut
2 455,00 73 640,00 89 104,40

Poř.č KČM název dle ISL
název

méňdla typ měřidla výr.číslo
počet ks, 

sad, hodin, 
výkonů

upřesnění poznámka
PL číslo čislo záznamníku 

z RED 5512BG
položka ceniku 

CMI

cena v Kč 
bez DPH 

/ks.hod.výk

cena v Kč 
bez DPH 
celkem

cena v Kč s 
21% DPHOPU č.ú.

1 0030781495771
MERKY

KONCOVÉ
OCEL.

Měrky
koncové

ocel.
MITUTOYO 0304472 122

0,5mm až 100mm;
2. řád 1 sada -122 ks

-

4/40/4-843 0270 500,00 61 000,00 73 810,00
833

2 0030781496060 MERKY
KONCOVÉ

Měrky
koncové

DIN 860 
(SSSR)

1982

2 2.řád; 2 ks
0,5 mm až 100 mm;

1 sada -10 ks 4/40/4-844

0270 500,00 1 000 00 1 210,00

Měrky
koncové

DIN 860 
(SSSR) 8 4.řád; 8 ks

125 mm až 500 mm;

836

0340 1 455,00 11 640,00 14 084,40


